
Dagtilbud NORD søger en pædagogisk daglig leder til
Busters Verden – et dagtilbud med en hverdag fuld af

mod, nysgerrighed og fællesskab

Vi leder efter dig der brænder for det gode børneliv, faglig kvalitet og udviklende fællesskaber – og
har du mod på at fastholde retning og følgeskab i en institution, hvor både børn og voksne tør, vil
og magter livet? Så er det lige dig vi søger.
Om os – Busters Verden
I Busters Verden er kerneopgaven altid i centrum. Vi arbejder for, at alle børn trives, udvikles, lærer
og dannes i rammer, hvor det meste kan lade sig gøre – med udgangspunkt i det enkelte barns
potentialer. Vores pædagogik bygger på dét, vi kalder Buster-ånden: Børn skal turde, ville og
magte livet – og det skal de voksne også.
Vi er en institution med to vuggestuegrupper og tre børnehavegrupper. Busters Verden er en del af
Områdeinstitution Dagtilbud Nord og er placeret på Holsted Allé i Næstved – i tæt tilknytning til
Susåskolen afd. Holsted.
Hverdagen hos os
Vi har en tydelig grøn og bæredygtig profil, og udeliv er en vigtig del af vores pædagogiske
fundament. Vores fysiske rammer, både ude og inde, inviterer til leg og fordybelse i kreative
læringsmiljøer. Vi elsker storytelling, bruger gerne rekvisitter og stemningsskabende aktiviteter – og
vi voksne går ikke af vejen for at klæde os ud, når legen kræver det. Vi elsker når hele huset
summer af fællesskab og projekter, hvor både børn og voksne skaber noget nyt sammen – noget
tredje, som ingen kunne have skabt alene. Det er dér, magien opstår.
Vi søger dig, der…

har en pædagogisk uddannelse og solid faglig ballast●

er en tydelig, lyttende og delegerende leder, der skaber følgeskab hos både børn, forældre

og medarbejdere

●

brænder for personaleledelse og udvikling af pædagogisk praksis●

er stærk i kommunikation – både 1:1 og på tværs af platforme●

går foran med innovative idéer og har blik for nye muligheder i det pædagogiske arbejde●

har mod til at træffe beslutninger og tage ansvar●

ser værdi i stemninger, grin og begejstring – og formår at skabe en kultur, hvor alle tør og vil

bidrage

●

Dine primære opgaver

Sikre tydelig og inspirerende pædagogisk ledelse med fokus på høj kvalitet●

Personaleledelse, faglig sparring og udvikling●

Etablere et stærkt forældresamarbejde og god kommunikation●

Indgå i det tværgående samarbejde mellem dagpleje, dagtilbud og skole●

Bidrage aktivt i ledelsesteamet i Område NORD●

Deltage i arbejdsgrupper og udviklingsinitiativer●

Have ansvar for rammebudget og samarbejder om administrative opgaver●

Vi tilbyder dig

En institution i bevægelse, hvor science, udeliv, sprog og leg er i højsædet●

Projekter der favner hele huset og skaber stærke fællesskaber●

Kreative læringsmiljøer og mulighed for at forme noget nyt●

Et fagligt stærkt team med engagerede medarbejdere og studerende●

En arbejdsplads hvor både børn og voksne tør, vil og magter livet●

Du kan se job- og personprofil her.
Om Område NORD og lederfællesskabet
Du bliver en del af et stærkt og dynamisk lederteam bestående af 10 engagerede ledere, der løfter i
flok. I Dagtilbud NORD har vi en fælles mission: Vi skaber grønne og bæredygtige læringsmiljøer,
hvor børnene møder verden med nysgerrighed og begejstring.
Vi arbejder med Næstved kommunes værdier: Tillid, Helhed, Dialog og Mod, og vi stræber efter at
være en attraktiv arbejdsplads, hvor nytænkning og ansvarlighed går hånd i hånd.
Du kan forvente:

En hverdag med højt til loftet og plads til både ambitioner og humor●

Frist:
17-08-2025

Jobkategori:
Undervisning, Børn & Unge

Stillingsbetegnelse:
Daglig leder

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Daginstitutionen Busters Verden

Lokation:
Holsted Allé 32, 4700, Næstved
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Et trygt og fagligt stærkt fællesskab●

Mulighed for faglig udvikling og indflydelse●

Praktisk information

Stillingen er på 37 timer/uge●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og BUPL●

Ansøgningsfrist: den 17 aug. 2025.●

Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt i uge 34, med eventuel 2. samtale i uge 35●

Er du nysgerrig?
Det er helt sikkert et besøg værd.
Du er meget velkommen til at kontakte områdeleder Bettina Stigler Dyrvig på tlf. 20 41 78 66 (kan
træffes fra uge 33) for at høre mere og aftale et besøg.
Vedlæg gerne dit ledelsesgrundlag i din ansøgning.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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